Sue equa siue iniqua h[ab]et equa fuerit ut dixi in primo discut-
su. Et si dicis de iure civili non reperi[re] causum ut debet ex
primi caseo imo et sine exp[er]essione potest appellari ut l. i. ff. de ap-
pel. et sic ius canonici in terris iper[re]t non est servandu[m] in eo
quod hoc dicit iuri civili et pertinet ad solam ipsalitatem ut no. Jo. an.
in. c. ii. de reg. iur. li. vi. cōcedo hoc de plano. Sed ius civile
non dicit ex parte ab interlocutoria posse appellari sine exp[er]essione
one causaz sed dicit quod potest appellari h[ab]et caseo non exprimatur ut
hoc ius canonici limitat distinguendo sicut si appellatur et
diffinitu[m] secus ab interlocutoria et licet est iura distingue-
re sicut ius civile distinguit insigentiu[m] et d[omi]n[u]m. Quarto quod
de crie cognosci potest in loco incolatis et assidue conuersatio-
nis. l. i. C. vbi de cri. agi o[ste]r co[n]necta. l. i. C. vbi sen. uel cla-
rissimi sed per testes apparet liquido pbatum de incolatu lau-
de quod familiariter residentia fecit per t[em]ps. x. annos continuoru[m] in
contrata sc[ri]p[ta] marie in prata hoc pbatum zaninus carialer[um] hoc
pbatum p[ro]pter de gardelle qui dicit quod videt eum habere in ep[iscopatu]m lau-
de per t[em]ps annos. xvi. Et idem dicit perinus cazin[us] frater vber-
ti idem rolandus h[ab]et satis obiecti possit dicens perino cazinis et ro-
lando quod per eundem p[re]meditat[em] sermonem loquitur qui inferen-
do testimonio dixerunt dicens idem quod p[ro]p[ter] annus de gardella vni-
versitate eius fidei detrahedum. ff. de testi. l. iii. §. ite diu[er]s[us] s[ed] non mo-
neor ad detrahendum eo[rum] testimonio quod est confirmatum publi-
co inst[itu]to deci gerardini qui p[ro]pria voce dixit se per t[em]ps. x. annos
rum et ultra in dcō castro sc[ri]p[ta] marie habitasse ex quo incola-
tus et assidua conuersatio sine dubio est pbatum et hoc do-
mesticu[m]. C. de incol. l. citius li. x. et in. d. l. i. C. vbi sen. uel clas-
si. et ibi per cy. Et si d[omi]n[u]s non apparet quod ibi maioriter prem suarū
fortunay habuerit r[ati]o ino appet quod alibi h[ab]et aut trastu-
lisse non p[ro]sumit nisi quas prober. ff. de p[ro]ba. l. cū de lege vbi
casus et C. de iure delibe. l. i. §. licetia ubi est et casus facit qui
saf. cog. l. i. uero. §. qui p[ro]p[ter] rei qui eni dicit deci gerardini in
alio loco quicq[ue] aliquid habuisse quod haberet in terra sc[ri]p[ta] marie
illud pbetur vni apparet evidenter pbatum de incolatu domici-
lio et assidua conuersatio per confessionem et testes. Et si d[omi]n[u]s re-
uocata est dcā confessio tanq[ue] erronea non est pbatum de erro-
re ino est pbatum oppositum quia evidenter constat ex actis quod h[ab]et
ob inimicitiis quas deci gerardinus habebat cu[m] dcō aloisio
uerit ad standu[m] et moradum in territorio mediolanu[m] t[em]p[or]e
apparet quod familia tota relicta fuit apud deci eastru[m] sc[ri]p[ta] marie
vni nec incolatus desertus nec domiciliu[m] in territoriu[m] me-
diolanu[m] translatu[m] tex. est notabilis. C. de agri. et celi. l. cū sci-
mus ibi cum eni pars quodammodo corporis et c. li. xi. Quinto
pbat quod dcā indices continuo in dcā cā adulteriora p[ro]cesser-
unt ad quod non potuerint p[ro]cedere si exceptio declinatoria
obstinetur vnde sic p[ro]cedendo vni super eo[rum] iurisdictione con-
tinuo salte tacite p[ro]nuntiasse index qui eni opposita exceptio
h[ab]et p[ro]cessum ea non ob adulteriora p[ro]cedit et tpe reicit exce-
ptionem que incōpassibilis est. p[ro]cessu[m] int. l. q[ui] si in vi. §. si rōe[rum]
de cōpen. de nego. gest. l. sin. aūt. §. quocūq[ue] indeclinatoria
iurisdictionis quod intelligat ielecta per p[ro]cessu[m] adulteriora po-
nit Jo. an. in cle. cum a repulsione de app. hoc tener glo. sin-
gularis iur. civilis in. l. i. §. si dubitet in uer. statuere de in-
dictis h[ab]et quidam ignorantes non credant quod sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit sed deci eius intelligit de pro-
nunciatione tacita uel exp[er]essione ut superius est pbatum uel q[ui] de
declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit quod no. Iano.
de rescript. Letez hic autē indices plenarie cognouerunt
et iō procedendo adulteriora semp eo[rum] s[ecundu]m sup iurisdictione per
p[ro]cessu[m] adulteriora p[ro]nuntiari intelligat nisi p[ro]nuncief ex-
presse mouentes se ex dicto Iano. de dila. pra. in prima glo.
mag. ver. sed p[ro]nuntiato quod sit